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Bio Sculpture Gel - fremtidens negle! 

 

Bio Sculpture Gele blev introduceret til markedet for første gang i 1988. Bio Sculpture var de første i verden, 

som introducerede permanent farvegele og modtagelsen var særdeles positiv. I dag har vi over 100 

farvegeleer, som hverken flænger eller løsner sig fra toppen af neglen, men bliver siddende uge efter uge.  

 

Dette neglesystem blev hurtigt en success og kan i dag findes over stort set hele verden. Bio konceptet kan i 

dag findes i bl.a Sydafrika, Australien, Canada, Storbritannien, Tyskland, Portugal, Island, Spanien, Finland, 

Estland, Singapore, Asien, Holland, Sverige, Norge, Schweiz, Frankrig, Irland, New Zealand og USA, for nu blot 

at give nogle eksempler.  

 

Bio Sculpture Gel blev introduceret i Sverige i 1998, i Norge i 1999 og i Finland året efter. I disse land er vi nu et 

veletableret produkt med stor success.  

 

Vi kan med Bio Sculpture Gel tilbyde dig et neglesystem, som er både sofistikeret, bedre og et sundere 

alternativ indenfor negledesign.  

 

Bliv negletekniker med et produkt du kan være stolt af! 

 

Styrke, holdbarhed og sundhed 

 

Bio Sculpture Gele er en negleforstærkende behandling, som ikke skader den naturlige negl. Brugt som enten 

en styrkelse eller forlængelse af neglen giver geleen en stærk, naturlig, men samtidig fleksibel negl.  

 

Geleen kan påføres som forstærkning ovenpå den naturlige negl eller bruges til at lave skulpturerede 

forlængelser, hvilket giver en stærk forlængelse uden brug af udtørrende lim. Neglelim indeholder som oftest 

Cyanoacrylat . Dette er et af de stoffer, som let kan udløse allergi. 

 

Vores over 100 farvede geleer gør det muligt at lave de flotteste og mest trendige negle, der ikke skaller af 

eller slides, men som op til 4 uger er blanke og imponerende. 

Til alle vores geleer hører desuden proffessionelle neglelakker uden Ptalater, Toluene mv.  

 

Med alle vores Bio Sculpture pleje produkter og den helt nye ekslusive Bio Sculpture Spa manicure & pedicure 

range er det muligt at udføre og tilbyde alle former for negle behandlinger. 

 

Et sundere alternativ 

 

Bio Sculpture Gele er sammensat så den styrker og nærer den naturlige negl. Der bruges ingen primer eller 

activator, og neglen skal kun files minimalt. Geleen skader ikke neglepladen og den er desuden lugtfri, hvilket 

gør at både negletekniker og kunde slipper for at indånde støv og farlige gasser. 

Dette gør produktet til et sundere alternativ.  

 



    

 

 

Et overbevisende resultat 

 

Styrke, holdbarhed og sundhed er tanken bag Bio Sculpture Gele. 

Neglene føles ægte; ikke tunge, sprøde eller hårde, og de ser desuden naturlige ud.  

Bio Sculpture Gele opbygger og styrker den naturlige negl. 

 

Bio Sculpture Gele kan fjernes fra den naturlige negl uden at file! 
Vores speciallavede gelefjerner løsner geleen i løbet af 15-20 minutter uden at skade den naturlige negl.   

 

 

FORSKNING 

 

Bio Sculpture er det første og, til dags dato, det eneste neglefirma som har udsat sitt produkt for kliniske tester. 

Klinisk rapport Udfört af Farmovs Parexel 

 

En rapport, der blev udført for at bedømme virkeevnen og 

tolerabiliteten af en gele härdet af UV-lys (Bio Sculpture gele) 

 

”Undersøgelsens resultater konkluderede, at Bio Sculpture Neglegele er både holdbart og tåleligt. Deltagerne 

blev blandt andet testet for bieffekter såsom svampinfektion af neglen og kontakt dermatitis i fingrene. 

Nioghalvfems (99%) af førstegangsbrugerne meldte tilbage, at de ikke havde fået hverken svamp eller kontakt 

dermatitis. Derudover bekræftede næsten alle de mangeårige brugere (99% og 98%), at de heller ikke havde 

oplevet at få hverken svamp eller kontakt dermatitis. Erhvervsbetingede undersøgelser blandt negleteknikere 

viste også, at 99% aldrig havde hatt kontakt dermatitis. 

Som konklusion må det derfor siges, at Bio Sculpture Neglegele  

regnes ikke bare som særdeles effektiv, men også den mest tålelige kosmetiske neglegele efter både 

erhvervsmæssig eksponering og brug.” 

 

 

 



    

 

Bio Sculpture Gele er førende på verdensplan hvad angår udseende, holdbarhed og sundhed.  

Produktet har taget verden med storm! 

 

Udviklingsmuligherne er derfor mange, både i Danmark og på et internationalt plan. Går du op i kvalitet og 

sundhed for både dig selv og din kunde?  

 

Så er Bio Sculpture Gele det rette produkt for dig! 

 

Vi kan i samarbejde med Style & Wellness College Ålborg tilbyde dig en internationalt godkendt uddannelse 

som negletekniker.  

Vi tilbyder en uddannelse der indeholder bl. a negle anatomi, negle terminologi, negle analyse, gele lære, file 

teknik, negle forstærkning, skulpturerede forlængelser, silkereparationer mv.   

Uddannelses forløbet  indeholder en veksling imellem skoleophold med både teoretisk og praktisk 

undervisning, og træning og læsning hjemme. Efter ca 3 måneder  afsluttes uddannelsen med en både 

teoretisk og praktisk eksamen.  

Dette sker for at sikre, at alle uddannede Bio Sculpture negleteknikere har en høj faglig kompetence.  

 

Kursuslederne besidder alle en faglig teoretisk og praktisk meget høj kompetence og skal hvert år aflægge 

eksamen for at vise, at de stadig besidder denne viden. Instruktørerne skal minimum en gang om året til 

opsamlende træning på hovedkontoret for at opgradere deres viden og gennemgå nyheder og teknikker.  

 

Bio Sculpture Gel har i Danmark, såvel som i resten af verden, fået fantastisk pressebevågenhed og 

eksponering. Vi oplever derfor en stor efterspørgsel på uddannede, dygtige Bio Sculpture negleteknikker. 

 

Skal den næste Bio Sculpture negle tekniker være dig? 

 

 

 

VORES MÅL ER 

 

 At uddanne dygtige negleteknikere 

 At hæve vidensniveauet hos den enkelte 

 At bidrage til en højning af standarden i branchen 

 At have dygtige og erfarene instruktører 

 At tilbyde de bedste produkter til konkurrencedygtige priser 

 At holde os opdaterede hvad angår nyheder og markedstrends 

 

 

Her i Bio Sculpture byder vi dig velkommen til en spændende uddannelse og arbejde i stor fremgang med 

uanede muligheder og udfordringer.  

 



    

 

 
 

 

 

 

 

For nærmere information om uddannelsen, priser og tilmelding 

kontakt: 

 

Salgsassistent Mette Huus 

Style & Wellness College Aalborg 

Østre Fælledvej 11 

9400 Aalborg 

Tlf. 25266760 eller 72505100 


